



Bokföringsnämnden

Box 7849
103 99 STOCKHOLM

Stockholm 2017-02-28

Remissvar på förslag till regler om nedskrivning av tillgångar i kommunala företag
Ert Dnr 16-183

Srf konsulternas förbund har beretts tillfälle att lämna synpunkter på ert förslag till ändring avseende regler om nedskrivning av tillgångar i kommunala företag i allmänna rådet Årsredovisning och koncernredovisning (BFNAR 2012:1); K3.

Srf konsulternas förbund

Srf konsulterna är Sveriges ledande branschorganisation inom redovisning och lön.

Srf konsulterna auktoriserar och kvalitetskontrollerar redovisningskonsulter och lönekonsulter.

Srf grundades 1936 och verkar för en sund bransch med fokus på nytta för företag och samhälle.

Srf konsulterna har 5 500 medlemmar, varav 3 500 är Auktoriserade Redovisningskonsulter och Auktoriserade Lönekonsulter, som biträder 330 000 svenska och utländska företag.

Srf konsulterna erbjuder professionell kompetensutveckling via auktorisation, branschinformation och ett stort utbud av kvalificerade utbildningar

Läs mer på www.srfkonsult.se





Remissvar:

Srf konsulternas förbund (Srf konsulterna) tillstyrker förslaget.

Motivering

Enligt remissbrevet är det viktigt att beakta behovet av en tydlig nedskrivningsregel som tar hänsyn till den kommunala särarten utan att regeln leder till att kommunala företag ges en gynnsammare konkurrenssituation än som annars skulle vara fallet.

Det anges vidare att nedskrivningsregeln behöver vara tydlig och ges ett avgränsat tillämpningsområde. Som vi förstår avgränsningen torde det vara ett väldigt begränsat antal företag som kan använda sig av regeln. Det innebär å andra sidan att de flesta företag fortsättningsvis ska tillämpa reglerna i kapitel 27 om nedskrivning.

För de företag som inte kan tillämpa de ändringar som förslaget innebär kan frågan komma om brevsvaret fortfarande är relevant. Enligt remissbrevet kan det göras gällande att brevsvaret kan leda till alternativa tolkningar av K3. Vidare anges att det skulle kunna ge upphov till spridningseffekter som innebär att reglerna om nedskrivning inte kommer att tillämpas enhetligt och på avsett sätt.

Srf konsulterna har inget att anmärka mot det remitterade förslaget. Vi vill däremot väcka frågan om det är tillräckligt att ändra regeln på det föreslagna sättet och ta bort brevsvaret (vilket vi antar är tanken) för att få en enhetlig tillämpning för de företag som inte kan tillämpa regeln.

Stockholm som ovan

Sven-Inge Danielsson
Ordförande i Srf konsulternas redovisningsgrupp